~ CÂMARA T.EGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 'i 5 '3 ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos tennos da Resolução nO 089/94 e do art. 38 da Lei Federal nO

8.112, de 11 de dezembro de 1990.

RESOLVE:

1. DISPENSAR a servidora JANE FAULSTICH DINIZ REIS, assessora

legislativa, matricula n° 11.264-54, dos encargos de substituta do chefe da Unidade de

Constituição e Justiça, CL-14.

2. DESIGNAR o servidora NOÊMIA GONÇALVES BARBOSA DE DEUS

matricula n° 11.451/55, para responder pelo cargo em comissão de chefe da Unidade de

Constituição e Justiça, CL-14, nas ausência e impedimentos regulamentares do titular.

Publique-se.

Brasília-DF,02j de outubro de 1996.

Deputado G
L

"-J

Presidente

SAIN-Parque Rural - 10086-900 - Brasília - DF